РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2015 г.  № 402-п                                                                   п.Кутулик
О внесении изменений в постановление мэра Аларского района № 185-п от 11.05.2010г. «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и младшего обслуживающего персонала муниципального образования  «Аларский район»

     В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и младшего обслуживающего персонала администрации муниципального образования  «Аларский район», в соответствии со ст.135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. З2 Устава муниципального образования «Аларский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Положении об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и младшего обслуживающего персонала муниципального образования «Аларский район», утвержденного постановлением мэра Аларского района № 185-п от 11.05.2010 г. в Приложении 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения технических исполнителей администрации муниципального образования «Аларский район» в столбце «Ежемесячное денежное поощрение» каждую строку изложить в новой редакции: «10-100 % должностного оклада».

2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать данное постановление в газете « Аларь».

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации МО  «Аларский  район» (Заусаева Е.В.).

4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Мэр Аларского района                                                                 А.В. Футорный